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KOMUNIKAT nr 1

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego, realizowanego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktdrego przedmiotem jest ,Wykonanie modernizacji
pokrycia dachéw budynkéw mieszkalnych przy ul. Agrestowej 8 i 8A w Warszawie”,

1. ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Towarzystwo Budownictwa Spotecznego Warszawa Potudnie Spdtka z o.0. informuje, iz dziatajac
na podstawie art. 38 ust, 2, 4, 4a pkt. 1 oraz ust. 6 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo
zamowien publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.), w odpowiedzi na pytania Wykonawcy,
ktore wplynety w toku postepowania, udziela sie nastepujacych wyjasnien:

PYTANIE 1:

Mamy pytanie odnosnie modernizacji dachu na ul. Agrestowej czy Zamawiajacy dopuscitby mozliwoéé
rozliczania sie za wykonane prace etapami, Np. Nie jedng fakturg koficowa a przynajmniej 4 fakturami
czesciowymi, oczywiscie prace czesSciowe byty by potwierdzone stosownym protokotem odbioru robdt
czesciowych.

ODPOWIEDZ 1:

Zamawiajacy informuje, ze dopuszcza wystawienie przez Wykonawce faktury czeSciowej jeden raz po
zakonczeniu catosci prac na jednym z budynkow (Agrestowa 8 lub Agrestowa 8a). kgczna wartosé
faktury czesciowej nie moze przekroczy¢ 50 % wartosci przedmiotu Umowy.

W zwigzku z powyzszym Zamawiajgcy zamieszcza na stronie internetowej modyfikacje Zatgcznika nr 2
do SIWZ — wzdr umowy.

PYTANIE 2:

W zwigzku z podniesieniem ptaszczyzny dachu zauwazyliSmy ze w przedmiarach niema wzmianki na
temat wymiany wytazéw dachowych. Okna zostaty uwzglednione ale sugerujemy ze nalezato by
rowniez uwzgledni¢ wymiane wytazow dachowych, z wizji lokalnej zauwazyliSmy ze sa w stabym
stanie technicznym ,aby zapewni¢ w 100% szczelnos¢ dachu proponujemy wymiane. Pytanie brzmi
czy mamy uwzglednia¢ wymiane 4 szt. wylazow na dach w cenie ofertowej, podkreslajac ze jest ona

konieczna.
ODPOWIEDZ 2:

Zamawiajacy informuje, ze w cenie ofertowej nalezy uwzgledni¢ wykonanie wszelkich niezbednych
prac potrzebnych do prawidtowego wykonania przedmiotu zamdwienia, w tym takze wymiane 4 szt
wylazéw na dach.
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2. TERMIN SKLADANIA OFERT
Zamawiajacy informuje, ze przesuwa termin sktadania ofert do 4 grudnia 2018 r. godz. 09:00.

Oferte nalezy ztozy¢ w zamknigtej kopercie (lub opakowaniu) w sekretariacie Towarzystwa
Budownictwa Spofecznego Warszawa Potudnie Sp. z o.0. przy ul. Minskiej 52/52, Warszawa nie
pdzniej niz do 4 grudnia 2018 r. godz. 09:00. Otwarcie ofert jest jawne i nastapi dnia 4 grudnia
2018 r. godz. 09:15 w siedzibie Towarzystwa Budownictwa Spotecznego Warszawa Potudnie Sp. z
0.0. przy ul. Minskiej 52/52, Warszawa Wykonawcy moga uczestniczy¢ w publicznej sesji otwarcia

ofert.
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